Частное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Детство»

П Р И К А З

31 .08.2023 № 1 6

О зачислении и переводе воспитанников

ЧДОУ «Детство»

В связи с переходом на новый 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в группу раннего развития 17 воспитанников;

Перевести в младшую группу 27 воспитанников;

Перевести в среднюю группу 16 воспитанников;

Перевести в старшую группу 14 воспитанников;

Перевести в подготовительную группу 19 воспитанников.

Директор —  /Мамыкина И. И./

		2023-10-20T12:18:12+0500
	ЧДОУ Детство